

Turgutlulu asker Uçar Kayseri'deki saldırıda yaralandı

MYO'dan Batman'a yardım eli

TURGUTLU Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü öğrencileri, Turgutlu'dan Batman Beşiri ilçesi Beşpinar Köyü, Beşpinar İlkokulu'na yardım elini uzattı. ■ 4



18 ARALIK 2016 PAZAR

Yankı

4

Turgutlu MYO, Batman Beşiri'ye yardım eli uzattı

Turgutlu Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü öğrencileri, Turgutlu'dan Batman Beşiri ilçesi Beşpinar Köyü, Beşpinar İlkokulu'na yardım elini uzattı.



TURGUTLU Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü Öğretim Görevlisi Murat Aydın Şen, Batman'ın Beşiri İlçesi Beşpinar İlkokulu'ndan gelen yardım çantası üzerine oku yönetimi ve İnşaat Bölümü öğrencileri 190 oku öncesi ve 10 öğretim öğrencisinin kırtasiye, oyuncak ve okulun tamir tadilatında kullanılacak malzemeleri kısa sürede tamamlayarak okula gönderildi.

Turgutlu Meslek Yüksekokulu Okul Müdürü Prof Kenan Yalın'ın destekleriyle İnşaat Bölümü Öğretim Görevlisi Murat Aydın Şen'in organize ettiği yardım kampanyasında öğrenciler için, boyalar ve fırçalar (tadilat malzemeleri), sıvı sabun, (20'şer litre), yüzey temizleyicisi (20'şer litre), 10 futbol, 10 basketbol ve 10 voleybol topu, a4 kağıt 45'500 adet, printer, 100 kuru boya ve 100 pastel boya, fon kağıdı 10 renk x 200 adet, 100 adet kurşun kalem, 100 adet kırmızı kalem, 100 adet silgi, 100 ka-

lemtraş, 25 adet x 4'lü oyun hamuru, 50 adet kalem kutusu, 15 kutu lego, 1 haftalık bir sürede temin edildi.

Yardım malzemeleri temin edildikten sonra kollenip, Batman'a bir İnşaat Bölümü Öğrencisi bizzat götürülüp tüm malzemeleri teslim edildi. Konu ile ilgili açıklama yapan Turgutlu MYO İnşaat Bölümü Öğretim Görevlisi Murat Aydın Şen; "Turgutlu Meslek Yüksekokulu ve öğrencileri olarak her zaman sosyal projelere destek olmaya çalışıyoruz. Bilindiği üzere ülkemiz ve milletimiz 15 Temmuz'daki hain darbe

girişimi bir kahramanlık destanıyla hainlere derslerini vererek göstermiştir. Fakat gerek devletimiz üzerinde, gerekse milletimiz üzerinde etkileri hala devam etmektedir. Bu nedenle Ülke, Devlet ve Millet olarak birbirimizi sevmeye çok ihtiyacımız var. Bu sebeple geçenlerde Turgutlu'da ziyaret ettiğim bir okulumuzda ki Öğretmenimize ihtiyaçlarımızı ve niyetimizi söylemiştim. Bu okulda ki öğretmen arkadaşım, bizden daha çok ihtiyaç sahibi bir okul var ve onlara yardım edebilirsiniz çok daha memnun olur

ve seviniriz demeleri üzerine, Batman'ın Beşiri ilçesinde bulunan Beşpinar İlkokulu'nda 290 öğrenci okuduğu ve okulun bakımsız olduğu öğrencilerin çoğunun defter kalemi olmadığını öğrendikten sonra, bizde sosyal sorumluluk gereği İnşaat Bölümü olarak bu okulumuza aynı yardım yapmaya karar verdik ve bugün idarecilerimizin ve İnşaat Öğrencilerimizin çabası ile Beşpinar İlkokulu için toplanan malzemeleri okulumuza göndermiş bulunmaktayız. Bu çalışmada emeği olan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Haber Merkezi



MCBÜ'de Radyasyon Onkolojisi Bölümü açıldı

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Hafsa Sultan Hastanesi'nde 6 milyon TL'ye mal olan ve sadece Manisa'ya değil Ege Bölgesi'ne hitap edecek Radyasyon Onkolojisi Bölümü'nün resmi açılış töreni yapıldı.



Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Hafsa Sultan Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Bölümü resmi açılış töreni yapıldı. Açılışa MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, Manisa Organize Sanayi Bölgesi (MOSB) Başkanı Saif Türek, Yunusmre Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Dandın, rektör yardımcıları ve hastane yöneticileri katıldı. Açılış töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Çelebi, görevde geldikleri 2014 Kasım ayından bu yana üniversite hastanesinde eksik olan bölümleri açmayı kendilerine hedef olarak belirlediklerini belirterek, kalp hastalıklarından sonra kanserin ölüm sıralamasında ikinci sırada yer alan hastalık olduğunu dile getirdi. Rektör Prof. Dr. Çelebi, kanser hastalığında cerrahi, kemoterapi ve radyoterapi tedavi yöntemlerinin kullanılmasına dikkat çekerek, açılış yapılan Radyasyon Onkolojisi Bölümü'nde en modern cihazların kullanıldığını vurguladı. Radyasyon Onkolojisi Bölümü'nün 6 milyon TL'ye mal olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Çelebi, "Radyasyon Onkolojisi Bölümü, sadece Manisa'ya değil Ege Bölgesi'ne hizmet verecek. Günde 45 ile 55 arası hastaya hizmet vermeye planlandı. Bölüm, fiziki yapı itibarıyla gelecek hasta talebine göre büyümeye müsait. İkinci cihazları da kuracak alana sahibiz" diye konuştu.

Hafsa Sultan Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Omür Karakoyun Çelik ise en son teknolojiyi kullanarak her türlü kanser tedavisini uygulayabildiklerini söyleyerek, "Burayı Eylül 2015'te hizmete açmıştık. İlk başlarda hasta fazla olmuyor. 3-4 ay geçtikten sonra yoğunluklar başladı. Bugüne kadar 550 civarında hastayı tedavi ettik. Yoğunluklu olarak akciğer, meme ve baş boyun tedavi ediyoruz. Amacımız hastaları memnun etmek. Dünyada uygulanan standart tedaviler nelerse onları uyguluyoruz. Daha fazla hastayı tedavi edebilmek için ekibimizin genişlemesini istiyoruz" diye konuştu. Konuşmaların ardından bölüm, açılış kurdelesini Rektör Prof. Dr. Çelebi tarafından kesilerek hizmete açıldı. Açılış sonrası Rektör Çelebi ve diğer misafirler bölümü gezerek, Prof. Dr. Çelik'ten bilgi aldı. **DHA**